
A L I M E N T A R E
G E L O
B R I O C H E S  S U R G E L A T E

CORNETTO BURRO MAXI CREMA       
GR.90X48
CODICE
14768
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Croissant superfarcito alla crema aromatizzata alla vaniglia, decorato con 
granella di zucchero. Da cuocere, surgelati.

INGREDIENTI
Farina di GRANO TENERO, acqua, BURRO 16,5%, farcitura 16% (acqua, sciroppo 
di glucosio, zucchero, amido modificato, grasso di palma non idrogenato, LATTE 
scremato in polvere, stabilizzante (E460, E466), aromi naturali, emulsionante 
(E471), conservante (E202), sale), zucchero, decoro 3% (zucchero, amidi, 
glucosio, agente di rivestimento (E903)), lievito, GLUTINE DI GRANO TENERO, 
sale, UOVA, colorante (caroteni di origine naturale), agente di trattamento della 
farina (E300), enzima. Allergeni: GLUTINE, LATTE, UOVA. Eventuale presenza: 
SOIA, FRUTTA A GUSCIO.

SHELF LIFE
12 mesi

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE
Conservare a -18°C. Una volta scongelato, il prodotto non deve essere 
ricongelato.

UTILIZZO
Posizionare il prodotto surgelato in forno ventilato preriscaldato per 21-23 
minuti a 170°C. Le modalità di doratura possono variare in funzione del tipo 
di forno utilizzato. Lasciare raffreddare qualche minuto prima di degustare. 
Per mantenere la fragranza ottima del prodotto ai consumatori, si consiglia di 
cuocere regolarmente durante l'arco della giornata.
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